

## EVÄSTEET MYSAFETY.FI -SIVUSTOLLA

EVÄSTE	TARKOITUS JA KERÄTTÄVÄT TIEDOT	SÄILYTYSAIKA	SÄILYTYS EU:N/ETAN ULKOPUOLELLA
Google Ads	Käytetään mainostamiseen Googlen hakutuloksissa, jotta mySafety näkyy hakutulossivulla tiettyjä hakusanoja käytettäessä. Käytetään myös mySafetyn mainosten näyttämiseen muilla sivustoilla, jos olet käynyt aiemmin mySafetyn verkkosivustolla. Tätä kutsutaan uudelleenmarkkinoinniksi. Jos et halua nähdä mySafetyn uudelleenmarkkinointia, voit estää evästeet noudattamalla sivuston <a href="http://www.mysafety.fi/evasteet">www.mysafety.fi/evasteet</a> ohjeita.	Säilytetään 90 päivän ajan.	Kyllä, suojataan Privacy Shield -järjestelyllä.
Google Analytics	Käytetään tilastotietojen keräämiseen verkkosivuston käytöstä. Tällaisia tietoja voivat olla esimerkiksi kävijän käyttöjärjestelmä ja verkkoselain, avattavat sivut, käytettävät lomakkeet ja ostettavat tuotteet. Käytetään, jotta kävijöiden käyttökokemusta verkkosivustolla voitaisiin parantaa.	Evästettä <b>_ga</b> säilytetään kahden vuoden ajan. Evästettä <b>_gid</b> säilytetään 24 tunnin ajan.  Evästettä <b>_ga_rollup</b> säilytetään 10 minuutin ajan.	Kyllä, suojataan Privacy Shield -järjestelyllä.
Google Tag Manager	Työkalu skriptien hallintaan tilastotietojen keräämiseksi tehokkaasti. Tarkoituksena on parantaa kävijöiden käyttökokemusta verkkosivustolla.	Mitään tietoja ei säilytetä.	Kyllä, suojataan Privacy Shield -järjestelyllä.
HotJar	Työkalu, jolla tallennetaan tietoa kävijöiden toiminnasta verkkosivustolla, kuten sivujen vierittämisestä, napsautuksista ja hiiren liikkeistä. Tarkoituksena on parantaa kävijöiden käyttökokemusta verkkosivustolla. Jos et halua, että HotJar rekisteröi käyntisi, voit estää evästeet noudattamalla sivuston <a href="http://www.mysafety.fi/evasteet">www.mysafety.fi/evasteet</a> ohjeita tai käyttämällä opt-out-toimintoa: <a href="http://www.hotjar.com/opt-out">www.hotjar.com/opt-out</a>	Säilytetään kahden vuoden ajan.	Ei

EVÄSTE	TARKOITUS JA KERÄTTÄVÄT TIEDOT	SÄILYTYSAIKA	SÄILYTYS EU:N/ETAN ULKOPUOLELLA
Facebook	Käytetään pysyviä evästeitä (datr ja fr). Datr-eväste suojaa kävijän turvallisuutta tunnistamalla epäilyttävän kirjautumisen Facebookin kautta. Fr-eväste asetetaan, kun kävijä käy ensimmäisen kerran sivustolla facebook.com, ja sitä käytetään sen jälkeen käyttäjän kirjautumistietojen täyttämiseen. Käytössä on myös Facebookin verkkojäljitekoodi, jonka avulla arvioidaan ja optimoidaan mySafetyn mainontaa Facebookissa ja Instagramissa.	<b>Datr-</b> ja <b>fr</b> -evästeitä säilytetään, kunnes kävijä poistaa evästeensä.	Kyllä, suojataan Privacy Shield -järjestelyllä.
Cookie Agreed	Käytetään, jotta voidaan määrittää, näytetäänkö evästepalkki vai ei.	<b>Cookie-agreed</b> - evästettä säilytetään 100 päivän ajan.	Ei
AddThis Social Sharing	Käytetään helpottamaan verkkosivuston sisällön jakamista sosiaalisessa mediassa. Opt-out: <a href="https://www.addthis.com/privacy/opt-out/">https://www.addthis.com/privacy/opt-out/</a>	<b>_Atuvc</b> -evästettä säilytetään 14 kuukauden ajan.	Kyllä, suojataan fyysisin, teknisin ja organisatorisin toimin.
DoubleClick Campaign Manager	Käytetään kävijän iän, sukupuolen ja kiinnostuksen kohteiden arvioimiseen.	Evästettä <b>_dc_gtm_UA</b> säilytetään yhden minuutin ajan.	Kyllä, suojataan Privacy Shield -järjestelyllä.



TURVAA DIGITAALISESSA MAAILMASSA